
__D1011A6474__

__D1011A6477__

__D1011A6476__

__D1011A6479__

__D1011A6478__

Nº. 033/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 033/2019

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA RESOLVE declarar FRACASSADA a
licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A
ELABORAÇÃO, IMPLEMENTAÇÃO E COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE PREVENÇÃO DE RISCOS
AMBEINTAIS – PPRA, PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL – PCMSO, DO
PERFIL PROFISSIOGRÁFICO PREVIDENCIÁRIO – PPP E DOS LAUDOS: TÉCNICO DAS CONDIÇÕES
AMBIENTAIS NO TRABALHO – LTCAT E DE INSALUBRIDADE E PERICULOSIDADE – LIP, ALÉM DE
TREINAMENTO DOS SERVIDORES DA ÁERA DE RECURSOS HUMANOS PARA PREENCHIMENTO DOS
FORMULÁRIOS DO PPP, PARA ATENDER DEMANDAS DA ÁREA DE GESTÃO DE PESSOAS DO MUNICÍPIO
DE ALAGOINHAS - BAHIA.  Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas, 18/06/2019. Laiane
Pereira Flores – Pregoeira Municipal.

SRP Nº. 025/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 025/2019

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº 025/2019, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO - FRALDAS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA.  EMPRESA: MEDLIFE LOGISTICA LTDA. VALOR: R$
489.996,89 (Quatrocentos e oitenta e nove mil, novecentos e noventa e seis reais e oitenta e nove centavos).
Data da Homologação: 17/06/2019. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 18/06/2019.
Maria Rosania de Souza Rabelo – Secretária Municipal de Saúde.

CONTRATOS

N.º 177/2019 RET.

ATO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
No extrato do Contrato n.º 177/2019, publicado no D.O.E.M de 11/06/2019, Ed. 2.296, Ano 11, Pág. 25. Onde se
lê: Objeto: Contratação de atração artística para apresentação de show musical (Cantor Zé Duarte e Banda
Quarto de Hotel – dia 23/06/2019) nos festejos juninos do município de Alagoinhas . Leia-se: Contratação de
atração artística para apresentação de show musical (Cantor Zé Duarte e Banda Quarto de Hotel no dia
23/06/2019 na Sede e no dia 30/06/2019 no Distrito de Riacho da Guia no município de Alagoinhas/Ba). Data de
Assinatura: 10/06/2019.

N.º 161/2019 RET.

ATO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
No extrato do Contrato n.º 161/2019, publicado no D.O.E.M de 14/06/2019, Ed. 2.298, Ano 11, Pág. 35. Onde se
lê: Contrato n° 161/2019. Leia-se: Contrato n° 162/2019. Data de Assinatura: 11/06/2019.

CREDENCIAMENTO

Nº 002/2019

AVISO
CREDENCIAMENTO Nº 002/2019

Comunicamos aos interessados a prorrogação do período de credenciamento que tem como objeto o
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS INTERESSADAS EM ASSOCIAR SUA MARCA, APOIAR E
PATROCINAR EVENTOS E PROJETOS PROMOVIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS-
BA. Período de credenciamento: até dia 21/06/2019, Horário; 07:00 hs às 13:00 hs, na sala da Comissão de
Licitação, situada no CAM – Centro Administrativo Municipal na Rua Manoel Romão, n° 23 – Alagoinhas Velha,
Alagoinhas /BA – CEP: 48030-530. O Edital estará á disposição gratuitamente no site
http://doem.org.br/ba/alagoinhas/editais. Maiores informações Tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA,
18/06/2019. Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.

Edição 2.300 — Ano 11
18 de junho de 2019

Página 14

Certificação Digital: EGB92RHJ-BWWQELBO-4CUQJEZI-WYQQATQU
http://doem.org.br/ba/alagoinhas


